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1. Her marka bilgisayar ve bilgisayar donanımının ithalatı, ihracatı
ve dahili ticaretini, tüm bilgisayar ve ve yan donanımları birimleri
mikrofilm faksim ile bunlar gibi tüm bilişim sistemleri ,endüstriyel
büro otomasyon, tüm yazılım ve donanım faaliyetleri servis büro
hizmetleri vermek. internet üzerinden her türlü bilgi, ses ve görüntü
hizmeti vermek, web sitesi hazırlamak, hazırlatmak ve internet servis
sağlayıcılığı yapmak. 2. Her marka bilgisayar ve alt mikro
işlemcileri ile bilgi kaydedici, saklayıcı, yazıcı, çizici, iletici,
gösterici, tahvil edici, yorumlayıcı cihaz aksesuar donanım ünite
parça ve yedek parçaları imali, montajı, servisi, dahili ve harici
ticareti, eğitimi. 3. Ticari amaçlı bilgi işlem merkezleri kurmak, bu
merkezlerin yurtiçi ve yurtdışı data şebekeleri ile irtibatını
sağlamak. 4. Veri hazırlama, onarma, düzenleme işlemleri veya
hizmetlerini yapmak, satmak, yada bunları kiraya vermek, internet
üzerinde yayınlamak. 5. Her türlü bilgisayar sistemleri, yazılım ve
donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak. 6. Bilgisayar
programlarının ve bilgisayar kontrolü sistemlerin alımı, satımı,
pazarlaması, imali, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul
sistemlerinin ünitelerin parçaların ve yedeklerinin ve bunlara uygun
her türlü bilgisayarlar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte
uygulanabilecek teknolojide imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça
sistem ve üniteler olarak alım satımı, ithal ve ihracı. 7. Bilgisayar
sistemlerinin kurulması ve bunun için her türlü elektrik elektronik
donanım imal ve montajını yapmak. 8. Bilgisayar makineleri,
donanımları, yazılımları ve sistemleri ile disk, disket, manyetik
bant, dosya, kağıt, yazıcı şeridi, kartuş vb. bilgisayar tüketim
malzemeleri ve bilgi teknolojilerini üretmek, almak, satmak, ithal ve
ihraç etmek. 9. Kamu, özel ve tüzel kişilere bilgisayar yazılım ve
donanım seçiminde fizibilite raporları hazırlamak, mühendislik,
müşavirlik, eğitim, destek ve servis hizmeti almak, vermek. 10. Veri
merkezi hizmetlerini yönetmek amacıyla internet ve online sistemler
içinde ve telekomünikasyon yoluyla her türlü bilginin dağıtım
pazarlama ve iletişimini sağlamak amacıyla kurulum ve kiralamalar
yapmak 11. Haberleşme hizmetlerini sağlamak için gerekli olabilecek
her türlü donanımın alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, dağıtımını
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yapmak. 12. Her çeşit cep ve mobil telefonları, telefon santralleri,
telsiz haberleşme cihazları ve bunların yedek parça ve
aksesuarlarının alımı, satımı, mamul, bakım ve onarımını, ithalatını,
ihracatını ve iç ticaretini, pazarlamasını, bayiliğini,
distribütörlüğünü ve mümessilliğini yapmak. 13. Şirketin konuları ile
ilgili her türlü malzemenin internet üzerinden e-ticaretini yapmak,
14. Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır,
satar, kiralar ve kiraya verir. 15. Şirket amacını gerçekleştirmek
için her türlü gayrimenkuller alabilir, satabilir, işletebilir,
kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde ayni ve şahsi hakları
tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fekk
edebilir, Gayrimenkuller üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul
mükellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz,
tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu
dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz,
tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevii muamele ve
tasarrufları geliştirebilir.
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